
2021-03-12

II przetarg ustny nieograniczony

Przemków, 10 marca 2021 r.

GPI.6840.28-16.2020

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

 

NA SPRZEDAŻ lokalu użytkowego położonego w Przemkowie przy ul. Głogowskiej 42/A
na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 681/4 o powierzchni 135 m2. Lokal składa
się z sali  sprzedaży, zaplecza, chłodni,  pomieszczenia socjalnego, wc i  korytarza o
łącznej  powierzchni  użytkowej  66,55  m2  wraz  z  udziałem wynoszącym 2563/10000
części w gruncie i nieruchomości wspólnej. KW gruntowa LE1G/00035844/3

 

Cena wywoławcza: 120.000,00 zł

 

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  16kwietnia2021r.  o  godz.  10.00  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiegow Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadiumwwysokości5%wartości cenywywoławczejtj. 6.
000,00  złnajpóźniejdodnia  12kwietnia2021r.wyłączniewformiepieniądzanakontoUrzędu
MiejskiegowPrzemkowienr67  1610  0048  2000  0500  0101  0015wSGB-Bank  S.A.Przemkówz
podaniempołożenia  lokalu  użytkowegowtytulewpłaty.

 

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu
Miejskiego w Przemkowie.Dowód wpłaty wadiumoraz dowód potwierdzający tożsamość należy
przedłożyć komisji przetargowej w dniu przetargu.Wadium zostanie zaliczone na poczet nabycia
nieruchomości. Z chwilą nie przystąpienia do zawarcia aktu notarialnego wadium przepada na
rzecz sprzedającego.

 



Postąpieniewynosi 1% wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych.

 

Informacje dodatkowe: Lokal położony w korzystnej lokalizacji przy głównej ulicy.

 

Data I przetargu: 25 stycznia 2021 r.

 

Informacjędotyczącąnieruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń
wsiedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznastronieinternetowej
BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi - sprzedaż).

 

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr30tut.Urzędulubtelefonicznie(76)  8320
480.

 

Burmistrz Przemkowa zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

 

Informuję, że klauzule informacyjne dot. przetwarzania danych osobowych klientów Urzędu
Miejskiego są opublikowane na BIP-ie - Zakładka: Ochrona danych osobowych, pod adresem:

 

https://umprzemkow.bip.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-informacyjna-dla-
klientow-urzedu-miejskiego-w-przemkowie.html

 

Zastępca  Burmistrza

Magda lena  Kan ia

 

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Bober-Sosnowska tel. 76 8320480

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

http://bip.przemkow.npc.pl/


GPI.6840.28-21.2020                                                     Przemków,27 kwietnia 2021 r.

 

 

BURMISTRZPRZEMKOWA
INFORMUJE

 

W dniu 16 kwietnia 2021 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył
się

II przetarg ustny nieograniczony

 

na sprzedaż lokalu użytkowego położonego w Przemkowie przy ul. Głogowskiej 42/A,
na  działce  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  681/4  o  pow.  135  m2,  KW
LE1G/00035844/3

 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 120.000,00 złotych

 

 

PRZETARGzakończyłsięwynikiemnegatywnymzpowodu brakuoferentów

 

Zastępca  Burmistrza

Magda lena  Kan ia

 

 

 

 
 

 

 

 

 


